
 

Ceník gastroenterologických výkonů - samoplátci 

Druh vyšetření  Cena  

Vstupní vyšetření-gastroenterologická konzultace 1 900 Kč 

Kontrolní vyšetření  750 Kč 

Komplexní vyšetření gastroenterologem  1 300 Kč 

Ultrazvukové vyšetření břicha s elastografíí 2 600 Kč 

Gastroskopie bez dalších zákroků  2 700 Kč 

Stanovení HELICOBACTERA PYLORI biopticky ze žaludeční sliznice    500 Kč 

Kolonoskopické vyšetření  4 500 Kč 

Polypektomie (1-3 polypy) 7 000 Kč 

SIGMOIDEOSKOPIE (Vyšetření v rozsahu max. do 40 cm od anu)  2 100 Kč 

Specializované odeslání enterobiopsie (MAS, Celiakie, Enzymopatie) 7 840 Kč 

Odběr biopsie  1 400 Kč 

Odeslání většího polypu k histologickému vyšetření 4 000 Kč 

Informovování o výsledku vyšetření  200 Kč 

Použití jednorázového klipu 1 Ks 2 500 Kč 

Kološortky 80 Kč 

Analgo-sedace při endoskopickém vyšetření i.v. 150 Kč 

Endoskopická mukózní resekce (EMR) 25 000 Kč 

Infuze (neobsahuje cenu léků) 500 Kč 

Kapslová enteroskopie 50 000 Kč 

Endoskopická fotokoagulace APC 3 000 Kč 

    

Ceník gastroenterologických výkonů - Nadstandardní úkony 

Druh vyšetření  Cena  

Inhalační analgosedace při kolonoskopii (Entonox) 600 Kč 

Inhalační analgosedace při gastroskopii (Entonox)  400 Kč 

Inhalační analgosedace při sigmoideoskopii (Entonox)  400 Kč 

Transnasální endoskop  600 Kč 

Jednorázový gastroskop 25 000 Kč 

Vypracování lékařské zprávy, vyplnění dotazníků pro komerční subjekt  800 Kč 

Mimořádný termín na vyšetření - poradna 2 000 Kč 

Mimořádný termín gastroskopie  3 000 Kč 

Mimořádný termín kolonoskopie 4 000 Kč 

Odběr vzorku do suchého ledu- enzymy kartáčového Lemu 1 500 Kč 

 


